
 
 

Санкт-Петербург  

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка  

глава муниципального образования  

 

29 апреля 2020 года                                   № 5 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

О внесении изменений в Распоряжение  

Главы МО Ульянка от 19.03.2020 №3 

«О мерах по противодействию распространения  

коронавирусной инфекции (COVID-2019)» 

 

 

 В целях реализации постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 13.03.2020 № 6 "О дополнительных мерах по снижению рисков 

распространения COVID-2019", на основании предписания Главного государственного 

санитарного врача но городу Санкт-Петербургу от 17.03.2020 №78-00-09/27-0107-2020, в 

соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной 

власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, а также Постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №121 «О мерах по противодействию 

распространению в Санкт-Петербурге новой короновирусной инфекции (COVID-2019)»,  

 

 РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести следующие изменения в распоряжение Главы МО Ульянка от 

19.03.2020 года №3 «О мерах по противодействию распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)»: 

1.1. в пункте 1 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «до нормализации 

эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге и отмены ограничительных мер». 

1.2. в пункте 2 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «до нормализации 

эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге и отмены ограничительных мер». 

1.3. в пункте 3 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «до нормализации 

эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге и отмены ограничительных мер». 

1.4. в пункте 4 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «до нормализации 

эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге и отмены ограничительных мер». 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его издания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава МО Ульянка              О.Н. Хлебникова 

 

https://rg.ru/2020/03/17/rospotrebnadzor-post6-site-dok.html

